SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO FINAL RETIFICADO– EDITAL 075/2018 - IARTE

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Final Retificado do

Concurso Público para docentes do Instituto de Artes - IARTE – Área: Música. Subárea:

Trompete: Música Popular e Percepção.

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1º Lugar 1803900001 Elder Thomaz da Silva 176,74

2º Lugar 1803900003 Marcelo Rocha dos Passos 162,93

3º Lugar 1803900002 Hugo Deleon Pereira dos Santos 161,25

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS
Área: Música

Uberlândia, 23 de novembro de 2018.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Assessora

Portaria nº 916

Nº INSCRIÇÃO NOME

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA

ANÁLI

SE DE

TÍTUL

OS

NOTA

FINAL Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex.3

Médi

a

DIDÁTICA PEDAGÓGICA DIDÁTICA PROCEDIMENTAL Média

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex.3
Média

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex.3
Média

das duas

provas

didáticas

1803900001
Elder Thomaz

da Silva 83 85 94,70 87,57 83,00 80,00 89,00

84,00

78,00

80,00

81,20

79,73 81,87 7,30 176,74

1803900002

Hugo Deleon

Pereira dos

Santos
76,50 79,00 83,80 79,77 79,00 80,00 83,00

80,67

71,00

72,00

67,00

70,00 75,33 6,15 161,25

1803900003

Marcelo

Rocha dos

Passos
71 74 81,00 75,33 81,00 79,50 68,00

76,17

97,00

96,00

83,10

92,03 84,10 3,50 162,93

1803900004
Thiago Vieira

Pereira
- - - -

Desclassi

ficado

por

ausência

1803900005

Rubens

Aparecido

Antunes Junior
66 66 85,70 72,57

Desclassi

ficado

por

ausência

na

segunda

etapa.

1803900006

Andre Luiz

Falcao

Lacerda
47 54 88,00 63,00

Desclassi

ficado na

prova

escrita